İki ana kısımdan oluşan eserin ilk kısmı bedenin
maslahatları, ikinci kısmı ise ruhun maslahatlarını ele alır. Belhî, yirmi iki bölüme ayırdığı kita-
bında meskenden havaya, yemekten müzik dinlemeye kadar beden ve ruh sağlığını ilgilendiren
bütün konuları ele alır.

Fârâbî (ö. 338/950) ile İbn Sînâ (ö. 427/1037) arasında yaşamış
önemli bir filozof olan Ebu’l-Hasan el-Âmirî’nin (ö. 381/992) günü-
müze ulaşan en önemli eseri olup yegâne yazma nüshası Süleymaniye
Kütüphanesi’nde bulunan ve nefsin bedenden ayrıldıktan sonraki duru-
munu araştırmak amacıyla kaleme alınan ve bu vesile ile filozofun nefis,
bilgi nazariyesi ve ahlaka dair görüşleri yanı sıra Grek felsefesi tarihine
ilişkin

başlıca felsefî görüş-
leri ve eserleri hakkında bilgiler veren bir girişle beraber “Sonsuzluk Peşinde” adıyla Türkiye
Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı tarafından yayımlanmıştır.

Mesâlihu’l-ebdân ve’l-enfüs:
Beden ve Ruh Sağlığı

Kitâbu’l-emed ale’l-ebed:
Sonsuzluk Peșinde

Ebû Zeyd el-Belhî (ö. 322/934)
Çev: Nail Okuyucu-Zahit Tiryaki

Ebu’l-Hasan el-Âmirî (ö. 381/992)
Çev: Yakup Kara

Türkiye Yazma Eserler Kurumu Bașkanlığı, 2013

Türkiye Yazma Eserler Kurumu Bașkanlığı, 2013

Kültür Bakanlığı, Şeyh Bedreddin’in fıkıh eserlerini ya-
yınladı. Bu yayınlarla, bugüne kadar daha çok suf î ki-
şiliği ve Osmanlı tarihinin en çalkantılı dönemlerinden
olan Fetret Devrindeki siyasi tavrıyla gündeme gelen
Şeyh Bedreddin’in farklı bir veçhesi daha gün yüzüne çıkmış oldu.